/30/07/2081 	 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 24.872/2021
Juiz de Fora

De: Fernando Tadeu David Setor: SMU - SSMUR Subsecretaria de Mobludgefrü

Despacho: 8- 24.872/2021

Para: REL - Requerimentos do Legislativo AC: Matheus Jacinto

Assunto: REQ. 7479/2021 - Tailla Sobral

Juiz de Fora/ G, 30 de Julho de 2021

Prezados,

Com cordiais cumprimentos.

Em resposta à solicitação requerida, após visita técnica realizada no dia 06/07/21, foi gerada a Ordem de

Serviço n°. 0355/21 para revitalização da sinalização horizontal das faixas de pedestres existentes na rua

Melo Franco, no bairro São Mateus.

Sem mais para o momento, com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fernando Tadeu David
Secretário de Mobilidade Urbana

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG CEP: 36060-010

Impresso em 30/07/2021 11:31:27 por Tânia Mara Reis de Almeida - assessor V

"A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento." - Frederick Herzberg

https://juizdefora.ldoc.com.br/?pg=doc/via&hash=7012E0AFBADFF8362325F8528,itd-r-1
1/1

	Page 1